PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

 EM ESTUDOS DA LINGUAGEM-PPGLin

MESTRADO ACADÊMICO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

Termo Aditivo III ao Edital de Seleção PPGLin Nº 01/2019

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem da

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (PPGLin-

Unilab), no uso de suas atribuições e considerando a legislação em vigor, vem alterar o

item 5.2.4 do Edital de Seleção PPGLin 01/2019 do processo seletivo do Mestrado

Acadêmico em Estudos da Linguagem que passa a vigorar da seguinte forma:

Onde se lê:

5.2.4. A nota mínima exigida para aprovação na prova escrita é sete (7,0).

Leia-se:

5.2.4. A nota mínima exigida para aprovação na prova escrita é sete (7,0). Apenas os

projetos dos candidatos aprovados na prova escrita serão avaliados.

Acarape, 12 de junho de 2019.

Prof. Dr. Fábio Fernandes Torres

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem (PPGLin-

Unilab)